zwane, w Tessalii),, że po.
wniyściu woyska Dyrektoryialnego do Vostizzy,
różni naczelnicy buntowników, mianowicie Londo
(podług innych i Sissini) pouciekali i t. d.

Taż. sama Gazeta udziela następującego ro-
zuuitiincego artykułu, nad stanem, rzeczy na pół
wyspie.r.

Z Nru. 77. »Przyiaciela Prawa« 2 dnia 8. (20.)
Grudnia 1829.

»Pla czego woysko Epirskie musi wniyść do-
Peloponezu? Nie maiąż Rumelioci żadnego za
wodu? Nie sąż w stanie Peloponezyyczykowie
wtasnemi silami zmusić do posłuszeństwa owe o-
soby, co niektóre ich prowincyie zbuntowały?
Czemuż Rząd, oprócz przemocy oręża nie chwy
cił się innych środków , dla załatwienia spraw Pe
loponezu ?